
Hledáme marketingového specialistu se vztahem k
technice!

 40 000 - 60 000 Kč

 Ostrava-město         Frýdek-Místek       

Základní informace
Máš VŠ vzdělání, zkušenosti s marketingem a umíš anglicky? Máme pro Tebe pozici! Do společnosti
zabývající se vývojem a výrobou specializované elektrotechniky právě hledáme marketingového specialistu,
který má blízko k technice. Zní pro Tebe pozice zajímavě? Zašli nám svůj životopis. Těšíme se na spolupráci
s Tebou!

Náplň práce
Budete se věnovat marketingovým aktivitám – psaní článků k našim produktům, grafika,…  
Součástí bude monitoring trhu v oblasti elektrotechniky – analýza konkurence, sběr a zpracování
informací  
Zároveň budete vyhledávat nové příležitosti pro naše produkty  
Cílem je zvyšovat informovanost o našich produktech  

Požadavky
Máš VŠ vzdělání v technickém nebo marketingovém oboru  
Baví Tě oblast marketingu a máš alespoň základní zkušenosti  
Angličtina Ti nedělá žádný problém  
Máš blízko k technice  

Nabízíme
Samozřejmostí je pružná pracovní doba.  
Po zapracování můžeš využít home office.  
Máme pro Tebe různé finanční příspěvky a bonusy.  
Nabízíme vzdělávací kurzy.  
Těšit se můžeš na free days.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


